Jahresplaner der Kolpingsfamilie Eschweiler Januar bis Dezember 2016

Januar 2016

Samstag,
Dienstag,
Freitag,
Dienstag,
Donnerstag,

02.01.
05.01.
15.01.
26.01.
28.01.

Februar 2016

Donnerstag,
Samstag,

Sonntag,
Montag,
Freitag,
Dienstag,
Dienstag,

Freitag,

Marz 2016

Freitag,
Dienstag,
Freitag,

Donnerstag,
Dienstag,

April 2016
Montag,
Dienstag,

Dienstag,
Samstag,

Mai 2016

Donnerstag,

04.02.
06.02.

07.02.
08.02.
12.02.
16.02.
23.02.

26.02.

04.03.
15.08.
18.03.

24.03.
29.03.

04.04.
19.04.
26.04.
30.04.

05.05.

Prinzenproklamation

Vorstandsitzung

Kostimsitzung der Bosen Buben

Bdse Buben Treff

U-60 Gruppe: Liederabend mit Klaus Klaes

Altweiber, Treffen bei Henrotte bzw. im Rathaus
Rathausstirmung,

15.00 Uhr Kélsche Messe

20.00 Uhr Gemeinschaftsball im Hause Flatten
Wagenbau

Teilnahme am Rosenmontagszug

Fischessen

Vorstandsitzung

U-60 Gruppe: Lichtbildervortrag zum Thema:
Uberquerung der Insel der Schonheit La Reunion im
Indischen Ozean

U-60 Gruppe: Theaterauffiihrung

Mitfasten

Vorstandsitzung

Kegeln des Vorstandes mit Partner

(als Ersatz fur den Ausflug 2015)

Olbergwache in der Krankenhauskapelle

Beginn der wochentliche Radtouren der Damen ??

Beginn der wochentlichen Radtouren der Herren
Vorstandsitzung

Jahreshauptversammiung

Wanderung in der Mai

Vatertagsradtour




Juni / Juli 2016

August 2016

Dienstag, 09.08. und
Mittwoch, 10.08. Familienradtour

September 2016

Sonntag, 18.09. Familientag
Dienstag, 27.09. Bdse Buben Treff

Oktober 2016

Freitag, 28. 10. bis
Sonntag, 30.10. Wanderwochenende

November 2016

Mittwoch, 16.11. Diaporamaschau

Freitag, 25.11.  Erbsensuppenessen

Dienstag, ??2.7? Religionsvortrag
Thema: Die Evolution der Religion aus dem Altertum in die
Zukunft !

Dezember 2016

Sonntag, 04.12. Kolpinggedenktag
Dienstag, 13.12.  Adventfeier

Der Jahresplaner ist nicht vollstandig, er soll euch lediglich bei eurer Terminplanung
fur 2016 behilflich sein. Die kompletten und endgiltigen Termine entnehmt ihr bitte
dem jeweiligen Mitteilungsblatt ,Das Wort“. Die Planung fiir die Termine der U-60
Gruppe, die Veranstaltungen sind fur alle Mitglieder offen, sind noch nicht
abgeschlossen. Auch hier gibt es im Laufe des Jahres noch weitere Angebote,
welche ebenfalls im Wort rechtzeitig mitgeteilt werden.




