# Jahresplaner der Kolpingsfamilie Eschweiler Januar bis Dezember 2016

# **Januar 2016**

Samstag,	02.01.	Prinzenproklamation
Dienstag,	05.01.	Vorstandsitzung

Freitag, 15.01. Kostümsitzung der Bösen Buben

Dienstag, 26.01. Böse Buben Treff

Donnerstag, 28.01. Ü-60 Gruppe: Liederabend mit Klaus Klaes

# Februar 2016

Donnerstag,	04.02.	Altweiber, Treffen bei Henrotte bzw. im Rathaus
Samstag,	06.02.	Rathausstürmung,
		15.00 Uhr Kölsche Messe
		20.00 Uhr Gemeinschaftsball im Hause Flatten
Sonntag,	07.02.	Wagenbau
Montag,	08.02.	Teilnahme am Rosenmontagszug
Freitag,	12.02.	Fischessen
Dienstag,	16.02.	Vorstandsitzung
Dienstag,	23.02.	Ü-60 Gruppe: Lichtbildervortrag zum Thema:
		Überquerung der Insel der Schönheit La Reunion im
		Indischen Ozean
Freitag,	26.02.	Ü-60 Gruppe: Theateraufführung

## **März 2016**

Freitag,	04.03.	Mitfasten
Dienstag,	15.03.	Vorstandsitzung
Freitag,	18.03.	Kegeln des Vorstandes mit Partner
_		(als Ersatz für den Ausflug 2015)
Donnerstag,	24.03.	Ölbergwache in der Krankenhauskapelle
Dienstag,	29.03.	Beginn der wöchentliche Radtouren der Damen ??

### **April 2016**

Montag,	04.04.	Beginn der wöchentlichen Radtouren der Herren
Dienstag,	19.04.	Vorstandsitzung
Dienstag,	26.04.	Jahreshauptversammlung
Samstag,	30.04.	Wanderung in der Mai

### Mai 2016

Donnerstag, 05.05. Vatertagsradtour

#### **Juni / Juli 2016**

-----

#### **August 2016**

Dienstag, 09.08. und

Mittwoch, 10.08. Familienradtour

#### September 2016

Sonntag, 18.09. Familientag

Dienstag, 27.09. Böse Buben Treff

#### Oktober 2016

Freitag, 28. 10. bis

Sonntag, 30.10. Wanderwochenende

#### November 2016

Mittwoch, 16.11. Diaporamaschau Freitag, 25.11. Erbsensuppenessen Dienstag, ??.?? Religionsvortrag

Thema: Die Evolution der Religion aus dem Altertum in die

Zukunft!

#### Dezember 2016

Sonntag, 04.12. Kolpinggedenktag

Dienstag, 13.12. Adventfeier

Der Jahresplaner ist nicht vollständig, er soll euch lediglich bei eurer Terminplanung für 2016 behilflich sein. Die kompletten und endgültigen Termine entnehmt ihr bitte dem jeweiligen Mitteilungsblatt "Das Wort". Die Planung für die Termine der Ü-60 Gruppe, die Veranstaltungen sind für alle Mitglieder offen, sind noch nicht abgeschlossen. Auch hier gibt es im Laufe des Jahres noch weitere Angebote, welche ebenfalls im Wort rechtzeitig mitgeteilt werden.